МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 апреля 2014 года            №  591

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 г. № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей
23 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района должностных лиц, депутатов и работников органов местного
самоуправления Рыбинского муниципального района за особые заслуги и
добросовестный труд в органах местного самоуправления Рыбинского муниципального
района и в связи с профессиональным праздником «Днем местного самоуправления»;

- Журавлеву Тамару Анатольевну, депутата Муниципального Совета
Огарковского сельского поселения;

-  Забелину Татьяну Николаевну, главу Покровского сельского поселения;
- Изотову Елену Анатольевну, главного специалиста администрации

Судоверфского сельского поселения;
- Калинкину Елену Николаевну, депутата Муниципального Совета Волжского

сельского поселения;
- Козлову Светлану Дмитриевну, заместителя главы администрации Покровского

сельского поселения;
- Круглову Алевтину Александровну, главного бухгалтера Муниципального

Совета Рыбинского муниципального района;
 - Кушнир Василия Фёдоровича, депутата  Муниципального Совета Назаровского

сельского поселения;
- Симахину Людмилу Дмитриевну, начальника отдела Администрации

Глебовского сельского поселения.
- Соковнину Наталью Владимировну, специалиста - финансиста администрации

Каменниковского сельского поселения;
-  Чуваева Александра Константиновича, главу Арефинского сельского

поселения;
- Шаркову Ирину Ивановну,  депутата Муниципального Совета Октябрьского

сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района          М.А. Качков

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 17 апреля 2014 года            №  591